
UCHWAŁA Nr XXXVI/292/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/287/18 z 25 kwietnia 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt5 i art. 220 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/287/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem 

na realizację zadań inwestycyjnych: 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 3324Z ulica Kolejowa w Dygowie do kwoty 500 000,00 zł 

(słownie: pięćset tysięcy złotych ).  

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 3332Z Dębogard do kwoty 130 000,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści tysięcy złotych). 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 3324Z ulica Barcińska w Dygowie do kwoty 360 000,00 

zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych ). 

4. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3328Z w Gąskowie do kwoty 410 000,00 zł 

(słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych)”. 

§ 2. otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 

Dygowo na rok 2018, w rozdziale 60014 § 6050 w wysokości 1 400 000,00 zł (słownie: jeden 

milion czterysta tysięcy złotych)”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wyższymi kosztami wykonania nakładki asfaltowej na istniejącą 

nawierzchnię brukową w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.,, Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3332Z Dębogard’’ zwiększa się wydatki o kwotę 30 000,00 zł .Całkowity koszt 

inwestycji 130 000,00 zł. Pomoc rzeczowa, która zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 

Dygowo na rok 2018, w rozdziale 60014 § 6050 wzrośnie do kwoty 

1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych). 

W związku z powyższym należy dokonać zmiany w Uchwale Nr XXXV/287/18 

z 25 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi Kołobrzeskiemu. 


